uur en dertig minuten (09:30 uur), geheel via internet via de website 

<www.openbareverkoop.nl>. 

Het betreft het volgende registergoed: 

1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Groningen, sectie AC, 

complexaanduiding 5904-A appartementsindex 9, omvattende: 

a. het achtennegentig / één duizend achthonderd vierentwintigste (98/1824e) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het middelhoge flatgebouw, 

bestaande uit achttien (18) woningen met erf, tuinen en verder toebehoren, 

plaatselijk bekend Gangboord nummers 26 tot en met 43 (doorgenummerd) te 

9733 GC Groningen, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal

[...]

het recht op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de tweede 

verdieping en verder toebehoren, plaatselijk bekend te 9733 GC Groningen, 

Gangboord 36, en 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Groningen, sectie AC, 

complexaanduiding 5904-A appartementsindex 29, omvattende: 

a. het acht / één duizend achthonderd vierentwintigste (8/1824e) onverdeeld aandeel 

in de onder 1.a. gemelde gemeenschap; en 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de berging gelegen op de begane grond 

van het middelhoge flatgebouw, plaatselijk bekend te Gangboord 26 tot en met 43, 

te Groningen.